

                                                                                                     Утверждаю:

                                                                                                                                                              Глава Администрации Старостаничного сельского
                                                                                         поселения
                                                                                                                                            ____________________Н.П. Куртенок
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)
за 2016 года
Наименование  муниципального учреждения  Муниципальное бюджетное учреждение культуры
  Старостаничного сельского поселения  «Старостаничная центральная библиотека»                                                                           
Виды деятельности государственного учреждения Деятельность библиотек,  архивов,  учреждений   клубного   типа                                                                                                                                                   Обеспечение предоставления  (муниципальных) услуг в бюджетной сфере 
Вид муниципального учреждения 
Ростовской области _______________________________________________________________________________________________________                                                                               

                                                   (указывается вид  муниципального  учреждения Ростовской области из базового

                                                                                                   (отраслевого)  перечня)

Периодичность   годовая____________________________________________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 

муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)

                                                                   ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ 2

1. Наименование муниципальной  услуги – Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание
    пользователей
2. Категории потребителей муниципальной услуги  - физические лица, юридические лиц
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной
услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной  услуги 

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном  задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000101101
	
	
	
	Вне стационара
	
	Количество пользователей
	 Единица
	
	 858
	 858
 (100%)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество выданных документов
	Единица
	
	 12608
	 12608
 (100%)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля пользователей удовлетворенных деятельностью учреждения
	  %
	
	  100%
	 100%
	
	
	


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем  услуги муниципальной
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания   муниципальной услуги
	Показатель 

объема  муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании 

на год
	испол-нено на 

отчетную дату
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	_________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000101101
	
	
	
	Вне стационара
	
	Количество посещений
	единица
	
	4354

	4354
  ( 100%)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


РАЗДЕЛ 3
1. Наименование работы  Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание

    пользователей 
2. Категории потребителей услуги физические лица, юридические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество услуги
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в 
муниципальном задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	009101102
	
	
	
	Удалено через сеть интернет
	
	Количество пользователей 
	Единица

	
	 100


	  100
 ( 100%)

 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 Количество

Выданных документов


	 Единица


	
	  120

	120
 (100%)

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля пользователей удовлетворенных деятельностью учреждения
	   
	
	       100%
	 100%
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем услуги
	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено 

в муниципальном задании 

 на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	009101102
	
	
	
	 Удалено через сеть интернет
	
	 Количество
посещений
	 Единица
	
	 120
	   120
 (100%)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


РАЗДЕЛ 4
1. Наименование услуги Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание

    пользователей
2. Категории потребителей услуги физические лица, юридические лиц
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество услуги
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание  муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном
задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	001101101
	
	
	
	 В стационарных условиях
	
	Количество
Пользователей 
	 Единица
	
	 4017
	  4017
  (100%)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 Количество
Выданных документов
	Единица
	
	 120658
	 120658
 (100%)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля пользователей удовлетворенных деятельностью учреждения
	 %
	
	 100%
	 100%
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем услуги
	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания  муниципальной услуги
	Показатель объема услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено 

в муниципальном  задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	001101101
	
	
	
	В стационарных условиях
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество посещений
	Единица
	
	  53657
	 53657
 (100%)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ЧАСТЬ 2 Сведения о выполняемых работах 4)

РАЗДЕЛ 1
1. Наименование работы – Формирование, учет, обеспечение физического сохранения фондов библиотек 
2. Категории потребителей работы – в интересах общества
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)оказания

 государственной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в - муниципальном
задании 

на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	008101103
	
	
	
	
	
	Собственные базы данных
Электронных ресурсов
	Единица
	
	 470
	 470
 (100%)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы

	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание  муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной    услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено 

в муниципальном задании 

  на год
	испол-

нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	___________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	008101103
	
	
	
	
	
	Количество
документов
	Единица
	
	 470
	 470
(100%)

 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)                   директор       
Буравкова Е.С.
                                                                                   (должность)                           (подпись)                                      (расшифровка подписи)

«  31 » декабря 2016 г.

   1) Номер муниципального задания присваивается   в информационной системе «Единая автоматизированная система управления общественными финансами в Ростовской области».
   2) Формируется при установлении  муниципального задания на оказание  услуги (услуг ) и работы (работ) и содержит требования к оказанию  услуги (услуг) раздельно по каждой из  муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
   3) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.    

�
�
�
�
Коды�
�
Форма по ОКУД�
0506001�
�
Дата�
31.12 2016�
�
по Сводному реестру�
�
�
По ОКВЭД�
92.51�
�
По ОКВЭД�
92.31.00�
�
По ОКВЭД�
74.84�
�
�
�
�






Уникальный  номер по базовому 


(отраслевому)  


перечню�



000101101�
�






Уникальный номер 


по базовому (отраслевому)


 перечню�



009101102�
�
�






Уникальный номер 


по базовому (отраслевому)


 перечню�



001101101�
�
�






Уникальный номер 


по базовому (отраслевому)


 перечню�



008101103�
�









